



SJ-Bioventures ApS

**Thorvaldsensvej 29
1871 Frederiksberg C**

CVR nr. 37 00 70 99

Årsrapport for 2019
4. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 15. maj 2020
Dirigent

Navn: Stig Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2019	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

SJ-Bioventures ApS
Thorvaldsensvej 29
1871 Frederiksberg C

CVR nr.: 37 00 70 99
Stiftet: 21. august 2015
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Stig Jørgensen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med udførelse af konsulentytelser primært inden for life science-området, herunder interim management, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 27 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
Bruttoresultat		-54.292	293
Personaleomkostninger	1	-2.220	-51
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-4.431</u>	<u>-4</u>
Driftsresultat		-60.943	238
Andre finansielle indtægter	3	43.098	6
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-26
Andre finansielle omkostninger	4	<u>-13.052</u>	<u>-3</u>
Resultat før skat		-30.897	215
Skat af årets resultat	5	<u>3.742</u>	<u>-55</u>
Årets resultat		<u>-27.155</u>	<u>160</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200
Overført resultat		<u>-27.155</u>	<u>-40</u>
I alt disponering		<u>-27.155</u>	<u>160</u>

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note		2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	2.955	7
Materielle anlægsaktiver i alt		2.955	7
Anlægsaktiver i alt		2.955	7
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	38
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	99
Andre tilgodehavender		3.927	21
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.747	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	0	47
Tilgodehavender i alt		6.674	205
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		154.437	207
Værdipapirer og kapitalandele i alt		154.437	207
Likvide beholdninger		56.379	55
Omsætningsaktiver i alt		217.490	467
Aktiver i alt		220.445	474

Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2018 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	40.812	68
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200
Egenkapital i alt	90.812	318
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	650	2
Hensatte forpligtigelser i alt	650	2
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	0	53
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.800	9
Gæld til tilknyttede virksomheder	104.828	0
Anden gæld	5.355	92
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	128.983	154
Gældsforpligtigelser i alt	128.983	154
Passiver i alt	220.445	474
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8	

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	200.000	67.967
Årets resultat	0	0	-27.155
	0	0	-27.155
Betalt udbytte	0	-200.000	0
	0	-200.000	0
Egenkapital, ultimo	50.000	0	40.812
Egenkapital, ultimo			90.812

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 4 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	0	49
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	2.220	2
Personalemkostninger i alt	2.220	51
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	4.431	4
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	4.431	4
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.382	5
Øvrige finansielle indtægter	1.585	1
Kursreguleringer andre værdipapirer	40.131	0
Andre finansielle indtægter i alt	43.098	6
4 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.609	0
Øvrige finansielle omkostninger	11.368	3
Valutakursreguleringer	75	0
Andre finansielle omkostninger i alt	13.052	3
5 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-2.747	54
Regulering af udskudt skat	-995	1
Skat af årets resultat i alt	-3.742	55
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	13.295	13
Anskaffelsessum, ultimo	13.295	13
Af-/nedskrivninger, primo	-5.909	-1
Årets afskrivninger	-4.431	-5
Af-/nedskrivninger, ultimo	-10.340	-6
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.955	7

Noter

		2018 tkr.
7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>47</u>

Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Renter i året</u>	<u>Tilbage- betalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode hos direktion	46.721	1.585	-48.306	0
I alt for regnskabsåret 2019	<u>46.721</u>	<u>1.585</u>	<u>-48.306</u>	<u>0</u>
				<u>Anvendt rentesats</u>
Tilgode hos direktion				10,05
I alt for regnskabsåret 2019				<u>10,05</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Stig Jørgensen Invest ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.